
Zarządzenie Nr VII/368/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 27 lipca 2016r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VI/228/12 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
26 kwietnia 2012r. dotyczącego udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia
spraw związanych z zarządzaniem Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
w Lubartowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016r. poz. 446) oraz § 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIIII05/2016 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 czerwca
2016r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie (Oz.Urz.Woj. Lubel
z 2016 r., poz. 2998) , zarządzam, co następuje:

§ l
W Zarządzeniu Nr VI/228112 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 26 kwietnia 2012r.
dotyczącego udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia spraw związanych z zarządzaniem
Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Lubartowie, zmienionym Zarządzeniem Nr
VI1754114 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 13 listopada 2014r. po § 1 dodaje się § la w
brzmieniu:
,,§ 1a

1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie Panią
Bożenę Kulkę do reprezentowania Burmistrza Miasta Lubartów jako wierzyciela w
postępowaniach egzekucyjnych przed komornikiem sądowym w sprawach
dochodzenia należności od dłużników alimentacyjnych w tym:

1) składanie wniosków do komornika sądowego o wszczęcie egzekucji;
2) przyłączanie się do wszczętych przez komornika sądowego postępowań

egzekucyjnych.
2. Upoważnienie do czynności, o których mowa w ust. 1 obejmuje także udzielanie

pełnomocnictw w zakresie spraw wymienionych w ust. 1 radcom prawnym lub
adwokatom."

§2
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


